
 PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 

 
 

 
Prohlášení o shodě vydává 

Obchodní jméno:   Krby TURBO s.r.o.   

Sídlo:   Neklanova 146, Praha 2, 128 00   
IĆO:   27126714   

 
jako výrobce výrobku 
název:    Fornace Centrale – MALO   

Typ:    Kamnářská hurdiska 1000x250x40mm 

 
Popis a určení funkce výrobku:  

Výrobek se používá jako překlad či strop u krbů a omítaných akumulačních kamen. 

 

 

Prohlašuji a potvrzuji, že 

 

A. Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečný a 
že byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh 

s technickou dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády, která se na něj vztahují a 
s požadavky technických předpisů uvedených v části B. 

 
B. Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou 

uvedeny v: 

nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., kterým se stanoví   
technické požadavky na stavební výrobky.  

 
 

C. Uvedený výrobek se odvolává na zkoušky provedené výrobcem, které jsou v originálním znění 

k dispozici.  
 

 
 

 
 

Ve Mělníku , dne 10.10.2015 

 
  

Krby TURBO s.r.o. 
Nekladnova 146 

Praha 2 

128 00 
 

obchod@krbyturbo.cz 
Gsm: 731 411 377 

 

 

mailto:obchod@krbyturbo.cz

